АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.08.2013                                                  № 127
р.п. Ишня

О выделении специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

      В соответствии со статьёй 65 Закона Ярославской области « О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» Администрация сельского поселения Ишня  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории сельского поселения Ишня:

- информационный щит у здания магазина  «Продукты» ООО «Стиль», р.п. Ишня ул. Школьная 10;
- информационный щит у здания магазина « Продукты », р.п. Ишня, ул. Мелиораторов д.13;
- информационный щит у здания магазина «Абакан», д. Судино д. 20;
- информационный щит у здания магазина № 5 Петровского ПОСПО,  с. Марково д.26а;
- информационный щит  по адресу с. Шурскол, квартал «В» д.4;
- информационный щит у здания  магазина И.П. Салахян С.Г., ул. Школьная, д.2а.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Ростовский вестник».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев